
Мужской рейтинг ALL EVENTS

Областные 
турниры

I этап          II этап    III этап  IV этап V этап VI этап Гранд финал ОЧБ          Зимний кубок Весенний кубок  Летний кубок Осенний кубок 
Большой 

TRIPLE 
Большой 
DOUBLE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Замаратский Руслан 1030 1270 1171 1112 1121 1284 194.11    
2 Юрченко Андрей 1207 958 1192 1152 1145 1290 1092 983 1135 1103 187.62    
3 Сафронович Борис 1076 1223 1114 1087 187.50    
4 Рупасов Евгений 927 1308 1185 1122 1166 1184 1213 955 1023 186.72    
5 Баженков Василий 1164 1078 1100 1137 1043 1086 1148 1194 953 1070 182.88    
6 Гаджиев Кирилл 956 1132 1099 177.06    
7 Головко Андрей 1049 1242 894 176.94    
8 Сутырин Алексей 1096 1006 1031 893 1107 1115 1029 1023 1208 176.07    
9 Огородников Иван 1277 1049 1051 1116 1031 765 1030 174.26    
10 Алексеев Игорь 1069 1015 1049 960 1234 975 1032 994 173.50    
11 Кардаполов Сергей 1085 1117 1090 992 1102 996 968 971 173.35    
12 Петров Александр 935 1038 946 997 1051 1113 1185 1046 1088 976 172.92    
13 Логунов Максим 1190 994 1087 1020 877 1254 1052 1003 886 1007 172.83    
14 Цицура Александр 1034 920 970 1116 956 1256 1112 1034 991 975 172.73    
15 Конончук Валерий 1125 991 992 172.67    
16 Кирейченко Владимир 1157 923 1052 948 1122 1109 962 1012 172.60    
17 Сытник Александр 904 889 1204 1129 1022 171.60    
18 Шинкин Виктор 1030 1104 966 974 993 1099 171.28    
19 Волосников Сергей 1096 1059 932 912 1046 1090 1091 943 1053 170.78    
20 Артеменко Сергей 1099 1051 1028 873 1072 1080 1006 932 1035 169.93    
21 Свириденко Евгений 992 1009 998 966 900 1108 1061 909 1059 166.70    
22 Киселевич Дмитрий 977 993 164.17    
23 Борисов Дмитрий 1223 986 901 736 1120 1032 757 1086 163.35    
24 Малинин Валерий 1085 985 860 898 1060 162.93    
25 Трушин Артем 1011 938 946 956 1069 939 162.75    
26 Перетолчин Владислав 1015 901 1054 875 943 999 1009 1054 850 1044 162.40    
27 Хохлов Валерий 1027 1032 1029 896 892 1016 948 921 980 161.87    
28 Суворов Юрий 961 978 1105 794 1063 1111 918 838 161.83    
29 Шарафутдинов Руслан 958 159.67    
30 Своровский Евгений 866 967 963 956 876 984 155.89    
31 Казаринов Руслан 1012 974 808 155.22    
32 Баранов Алексей 874 982 890 819 1043 153.60    
33 Фарков Роман 917 152.83    
34 Филатов Евгений 844 938 913 877 935 864 959 831 929 149.81    
35 Иванов Игорь 894 149.00    
36 Ключко Виталий 835 910 145.42    
37

Женский рейтинг ALL EVENTS
Областные 

турниры

I этап          II этап    III этап  IV этап V этап VI этап Гранд финал ОЧБ          Зимний кубок Весенний кубок  Летний кубок Осенний кубок 
Большой 

TRIPLE 
Большой 
DOUBLE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Киселевич Елизавета 1024 1105 177.42    
2 Киселевич Елена 1006 1065 1049 988 983 922 1173 970 1080 171.04    
3 Выдрина Алла 958 1127 1017 977 892 921 1015 946 983 163.63    
4 Зорина Мария 1052 942 854 158.22    
5 Обыденнова Ирина 960 890 948 922 852 836 943 151.21    
6 Базанова Инга 921 917 836 934 722 822 143.11    
7 Ленько Раиса 900 857 842 817 142.33    
8 Перминова Елена 821 136.83    
9
10
11
12
13

Место Ф.И. игрока

Место Ф.И. игрока

Кубок Братска-2016

Кубок Братска-2016

Средний

Городские турнирыТурниры "Большого шлема"

Общее кол-
во очков

Городские турнирыТурниры "Большого шлема"



группа MASTERS

Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 35

1 Баженков Василий 3 12 6 13 7 12 1 16 6 12 65       
2 Замаратский Руслан 3 16 1 18 5 12 1 17 63       
3 Юрченко Андрей 2 13 15 4 2 17 6 11 2 16 61       
4 Рупасов Евгений 16 3 5 14 3 14 3 15 46       
5 Киселевич Елена 12 3 2 17 4 13 7 11 44       
6 Кардаполов Сергей 5 14 6 13 2 15 42       
7 Логунов Максим 3(4) 11 12 7 8 11 11 6 15 3 38       
8 Артеменко Сергей 7 8 4 15 13 6 10 7 16 2 38       
9 Головко Андрей 7 12 3 16 12 6 34       
10 Петров Александр 14 1 8 11 17 2 12 5 4 14 33       
11 Сутырин Алексей 4 11 11 8 9 8 13 5 32       
12 Шинкин Виктор 1 18 5 13 31       
13 Цицура Александр 11 4 17 2 16 3 7 10 8 10 29       
14 Кирейченко Владимир 6 9 18 1 8 9 9 9 28       
15 Волосников Сергей 8 7 9 10 15 2 10 8 27       
16 Свириденко Евгений 13 2 10 9 14 5 13 4 11 7 27       
17 Алексеев Игорь 10 5 9 10 12 7 14 3 25       
18 Борисов Дмитрий 1 14 13 6 16 1 17 1 22       
19 Огородников Иван 5 10 11 8 18       
20 Сафронович Борис 4 15 15       
21 Малинин Валерий 9 6 14 5 11       
22 Зорина Мария 10 9 9         
23 Сытник Александр 18 1 14 4 5         
24 Афанасьев Игорь 15 4 4         

группа LIGHT 

Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 35

1 Выдрина Алла 9 3 2 11 5 8 1 10 2 7 39       
2 Хохлов Валерий 1 11 5 8 4 9 7 4 6 3 35       
3 Перетолчин Влад 2 10 10 3 3 10 9 2 3 6 31       
4 Суворов Юрий 7 5 1 12 1 12 10 1 30       
5 Конончук Валерий 4 8 4 9 6 7 24       
6 Трушин Артем 6 6 3 10 4 7 23       
7 Гаджиев Кирилл 7 6 2 11 17       
8 Обыденнова Ирина 8 4 12 1 5 6 4 5 16       
9 Баранов Алексей 12 1 7 6 3 8 8 1 16       
10 Филатов Евгений 11 1 8 5 11 2 8 3 5 4 15       
11 Своровский Евгений 10 2 6 7 9 4 13       
12 Казаринов Руслан 5 7 8 5 12       
13 Киселевич Дмитрий 2 9 9         
14 Базанова Инга 9 4 6 5 9         
15 Шарафутдинов Руслан 1 8 8         
16 Фарков Роман 10 3 3         
17 Ключко Виталий 7 2 2         
18 Ленько Раиса 11 2 2         

Общее кол-
во очков

Кубок Братска-2022

I этап          
23.01.2022

V этап Гранд финал VI этапIV этап 

Общее кол-
во очковII этап 

13.03.2022  
III этап  

24.04.2022

Место Ф.И. игрока

Место Ф.И. игрока

Кубок Братска-2022

I этап          
23.01.2022

IV этап V этап 

II этап 
13.03.2022  

III этап  
24.04.2022

VI этап Гранд финал 



Мужской рейтинг 

Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Баженков Василий 11 90 1 200 4 160 5 150 6 90 690     
2 Сутырин Алексей 1 200 9 110 12 80 9 110 1 150 650     
3 Рупасов Евгений 7 130 6 140 1 200 6 140 14 30 640     
4 Цицура Александр 3 170 10 100 2 180 4 160 22 2 612     
5 Юрченко Андрей 5 150 15 50 17 40 3 170 2 130 540     
6 Петров Александр 10 100 5 150 6 140 8 120 21 3 513     
7 Волосников Сергей 15 50 16 45 7 130 1 200 8 70 495     
8 Сафронович Борис 3 170 3 170 4 110 450     
9 Кирейченко Владимир 9 110 12 80 2 180 16 20 390     
10 Борисов Дмитрий 7 130 10 100 21 20 5 100 350     
11 Огородников Иван 14 60 8 120 11 90 20 25 12 40 335     
12 Логунов Максим 2 180 20 25 14 60 17 40 17 15 320     
13 Артеменко Сергей 12 80 17 40 13 70 12 80 11 45 315     
14 Замаратский Руслан 4 160 5 150 310     
15 Алексеев Игорь 4 160 22 15 9 110 18 10 295     
16 Сытник Александр 6 140 7 130 15 25 295     
17 Перетолчин Владислав 17 40 21 20 8 120 18 35 9 60 275     
18 Шинкин Виктор 23 10 18 35 10 100 3 120 265     
19 Кардаполов Сергей 18 35 13 70 15 50 11 90 23 1 246     
20 Свириденко Евгений 8 120 19 30 15 50 13 35 235     
21 Суворов Юрий 13 70 11 90 20 25 26 1 186     
22 Панасенко Максим 2 180 180     
23 Хохлов Валерий 16 45 19 30 13 70 20 4 149     
24 Малинин Валерий 22 15 16 45 7 80 140     
25 Трушин Артем 19 30 18 35 24 1 66       
26 Гаджиев Кирилл 14 60 60       
27 Ключко Виталий 14 60 60       
28 Филатов Евгений 21 20 24 5 19 30 25 1 56       
29 Баранов Алексей 10 50 50       
30 Своровский Евгений 20 25 22 15 19 5 45       
31 Киселевич Дмитрий 16 45 45       
32 Иванов Игорь 21 20 20       
33 Казаринов Руслан 27 1 1         

Женский рейтинг 

Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Киселевич Елена 2 180 4 160 1 200 1 200 2 130 870     
2 Выдрина Алла 4 160 3 170 2 180 3 120 630     
3 Базанова Инга 3 170 1 200 5 150 5 100 620     
4 Обыденнова Ирина 5 150 2 180 4 160 4 110 600     
5 Ленько Раиса 1 200 5 150 4 160 510     
6 Зорина Мария 3 170 3 170 340     
7 Киселевич Елизавета 2 180 1 150 330     
8 Перминова Елена 5 150 150     

Общее кол-
во очков

Городские турниры

Весенний 
кубок  

15.05.2022

Турниры "Большого шлема"

Общее кол-
во очков

Большой 
DOUBLE 

10.04.2022

Городские турнирыТурниры "Большого шлема"

Большой 
TRIPLE 

05.06.2022

Большой 
DOUBLE 

Большой 
TRIPLE 

05.06.2022

Осенний 
кубок 

Летний кубок 

Осенний 
кубок 

Зимний кубок 
20.02.2022

Место Ф.И. игрока

Летний кубок 
Место Ф.И. игрока Зимний кубок 

20.02.2022

Весенний 
кубок  

15.05.2022

Областные 
турниры

ОЧБ          

Областные 
турниры

ОЧБ          


